
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64289/

Código da publicação: 64289

Data da emissão do comprovante: 28/06/2025 05:58:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 158570/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.723.917,00
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE POR UM PERÍODO DE
12 MESES”.
Resumo:
Código Registro Informacao": "4EB3C5951AC54E8FEFDD7858738DD9CAF970915C
 
Para demais informações contato via e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 6734811282 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D0r3z_wx2FvXByxEa5FgDMZu3C1yebU8h5ON8re_t0MV6hBr3kWU7YXNXCz8lBgWY_k4pifwZxmcxEt23El7CHLxfG2MikTZIM09MvOiXqZw%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

30/04/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64289/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-medicamento-da-assistencia-farmaceutica-basica-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-por-um-periodo-de-12-mesesspanp/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D0r3z_wx2FvXByxEa5FgDMZu3C1yebU8h5ON8re_t0MV6hBr3kWU7YXNXCz8lBgWY_k4pifwZxmcxEt23El7CHLxfG2MikTZIM09MvOiXqZw%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c156bea492bc3eb4c4f57874c350ea0.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ead55d0562c67428c33580f6f4c9505.pdf

